様式第 10号（第 8条関係）

石垣市空き家バンク物件交渉申込書

年   月   日

石垣市長 様

申請者氏名

 石垣市空き家バンク実施要綱第 8条第 1項の規定により、下記のとおり申し込みま

す。

記

１ 希望物件番号   第        号

２ 氏   名

３ 住   所

４ 生年月日      年    月    日

５ 電話番号

６ メールアドレス

７ 家族構成

８ 移住目的

９ 職場等

※ 審査の結果、物件交渉の申し込みをお断りする場合があります。

 申し込みをされた個人情報は、物件登録者及び宅地建物取引業者（物件登録者が

媒介等を依頼した場合のみ）への情報提供に使用し、本事業の目的以外には利用

しません。